
Российская Федерация

Администрация поселка Тёткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  16 »  марта  2016 г. №  14 

 Пос. Тёткино

«О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка,  по ул. Ленина

в п. Теткино Глушковского района Курской

области»

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района 
Курской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования, действующими на территории поселка 
Теткино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 7 апреля  2016 года в 15.00 часов проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного 
использования земельного участка предназначенного для размещения и эксплуатации детского кафе площадью 201.64 
кв.м. с кадастровым номером 46:03:020102:113, расположенного по адресу: Курская область, Глушковский района, 
поселок Теткино, ул. Ленина, д. 79 А, принадлежащего Коняевой Ольге Николаевне на основании свидетельства о 
государственной регистрации права на земельный участок  серия 46 АД №  231751 от  10.08.2009 года на земли 
населенных пунктов  с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации поселка Теткино Глушковского 
района Курской области (поселок Теткино, ул. Бочарникова, д. 4).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в пос. Теткино.
4. Разместить на официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области в срок до 17 

марта 2016  года
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района  - С. Бершов


